
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Page 1 of 1
22/ago/2018 16:22

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Período:  2018Modalidade:  Registro por Outro Órgão

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:Situação:

2018 Registro por Outro Órgão 2 20/07/2018

Julgada REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO CFE.  PREGÃO PRESENCIAL 006-
2018 DO COMAJA, SENDO QUE O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ É ÓRGÃO 
PARTICIPANTE.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

GABRIELA TORRES RAUBER - 16534

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca

Telefone: Email: 

160,000 CX Papel ofício tam A4 - com selo FSC folha de 194,88000 31.180,8046 Cfe. consta na

papel com

tamanho A4, multifuncional, medindo 

210x297mm, peso 75g/m², pacote com 500 folhas 

em caixa com 10 pacotes.

2,000 PAC REFIL PARA PLASTIFICAÇÃO de documentos 140,00000 280,0047

tamanho 222x336 expessura 125 MIC pac com 

100 unid

2,000 PAC REFIL PARA PLASTIFICAÇÃO de documentos 36,00000 72,0048

tamanho 80x110mm expessura 125 MIC pac com 

100 unid

5,000 UN ROLETE DE TINTA PARA CALCULADORA 12,75000 63,7549

DE IMPRESSÃO COMPATÍVEL CASIO HR 

150TM

2,000 UN ROLETE DE TINTA PARA CALCULADORA 27,00000 54,0050

DE IMPRESSÃO COMPATÍVEL OLIVETTI 

LOGOS 804B

Total das Propostas Vencedoras:Total de itens vencidos: 31.650,555

Usuário: Ricardo Forgerini - IP: 10.3.3.30 Licitações - Vrs. 4.0.1.10895


